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Wykonawcy

ZTM-NZ-2210- 169 -1-13/AMO

dotyczy: przetargu nieograniczonego 7/2013 na_ zaprojektowanie i wykonanie

wzmocnienia nawierzchni pod dwa _przystanki autobusowe w zatokach przy
ul. Plochocinskiej w Warszawie

W zwigzku z zapytaniami Wykonawcy w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. —
Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w sprawie
wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, Zarzad Transportu
Miejskiego w Warszawie - dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1:
Prosimy o wydtuzenie terminu realizacji zamowienia z 4 do 6 miesi¢cy od dnia podpisania

umowy. Ponizej przedstawiamy kolejno$¢ realizacji zamowienia wraz z przyblizonym
terminem realizacji:

1.1Pozyskanie map z osrodkdw geodezyjnych i ich aktualizacja - 4 tygodnie

1.2 Projekt przestawienia shupow oswietleniowych wraz z zasilaniem - 1 tydzien

1.3 Uzyskanie opinii ZUDP dla terenéw jawnych i zamknietych - 4 tygodnie

1.4 Uzyskanie zatwierdzenia projektdw przestawienia slupow oswietleniowych w ZDM i
spotkach PKP - 4 tygodnie

1.5 Uzyskanie zgtoszenia robdt 30 dni

1.6 Wprowadzenie w teren na roboty 1 ustawienie czasowej organizacji ruchu - 1 tydzien

1.7 Realizacja zatok perondéw i chodnikéw wraz z podbudowa z betonu - 1 tydzien

1.8 Przerwa technologiczna na wilasciwe zwigzanie betonu - 2 tygodnie

1.9 Wykonanie warstwy S$cieralnej zatok autobusowych z betonu wraz z przerwg
technologiczng na wlasciwe zwigzanie betonu przed udostepnieniem dla ruchu autobuséw — 2
tygodnie

Pomigdzy w/w etapami realizowane bgda pozostale niezbedne do prawidlowego wykonania
przedmiotu zamowienia czynnosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyznacza na realizacj¢ przedmiotu zaméwienia termin 6 miesiecy od daty

podpisania umowy, jednak nie pézniej niz do dnia 15 pazdziernika 2013 r.
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Pytanie 2:
W rozdziale IV pkt. 6 programu funkcjonalno-uzytkowego podano, ze na peronie przystanku

nalezy zastosowac pasy z plytek antyposlizgowych i z ptytek z wypustkami. Natomiast w
projekcie statej organizacji ruchu podane sa linie P-7a barwy zoltej. Jaki material musi
Wykonawca przyja¢ ostatecznie do wyceny? Czy w przypadku koniecznosci zastosowania
ptyt Wykonawca bedzie musial zaktualizowaé projekt stalej organizacji ruchu?
Przedstawiciele Inzyniera Ruchu m. ST. Warszawy moga nie odebra¢ wprowadzonej stalej
organizacji ruchu gdy bedzie ona niezgodna z projektem.

Odpowiedz:
Wykonawca do wyceny powinien przyja¢ pasy plytek antyposlizgowych i plytek z
.wypustkami” zgodnie z zapisami w PFU.

Pytanie 3:
Wizja w terenie wykazala, ze istniejagce chodniki przy zachodniej zatoce autobusowe]

wykonane sg z ptyt 50/50/7 i 35/35/5. Jaki materiat ostatecznie nalezy uja¢ na nawierzchnie
chodnikow przy sporzadzaniu oferty?

Odpowiedz:
1. Przystanek w kierunku ul. Modlinskiej (do Centrum):

Nowe nawierzchnie perondéw przystankowych nalezy wykona¢ dowiazujac si¢ do
istniejacej nawierzchni i przyjaé plytki chodnikowe: 35x35x5, a chodniki prowadzace do
przejs¢ dla pieszych, nalezy przetozyé wymieniajac uszkodzone ptytki na nowe. Na
wszystkich przejsciach nalezy zastosowaé obnizony kraweznik i plytki z ,,wypustkami™
zO6hte - 2 pasy. Chodnik od przejscia przy ul. Plochocinskiej do ciagu pieszego
prowadzacego do stacji PKP, nalezy na calej jego dlugosci wykona¢ jednakowej
szerokoscl.
2. Przystanek w kierunku Nieporetu:

Nawierzchnie peronu i chodnika nalezy wykona¢ z ptytek chodnikowych 50x50x7
(dowiazad si¢ do istniejacego zejscia z kladki).

Pytanie 4:

Wizja w terenie wykazata, ze istniejace chodniki 1 kraweznik przy zjezdzie na plac
manewrowy przy zachodniej zatoce autobusowej majq zly stan techniczny. W zalaczonym
projekcie stalej organizacji ruchu nie sg jednak przewidziane do wymiany a prowadza do
nowo zaprojektowanego przejscia dla pieszych. Czy Wykonawca w ofercie ma przewidzie¢ je
do wymiany, jezeli tak, do ktérego miejsca?

Odpowiedz:
Odpowiedz (dot. chodnikow ) jak wyzej w odpowiedzi na pytanie nr 3, natomiast krawgzniki

pozostajg bez zmian.

Pytanie 5:

Przedstawiona w projekcie stale] organizacji ruchu geometria zatok parkingowych ma
niewlasciwe wymiary tj. dlugos¢. We wlasciwie zaprojektowanej zatoce parkingowe;j
zalamania kraweznikow i obrzezy sa wykonczone tukami o promieniu 30 m. Diugos¢ zatoki
20m wpisana jest miedzy styczne tukéw. Ze wzgledu na to dtugos¢ zatoki musi by¢ wieksza
niz przedstawiona w zalaczonym projekcie. Obecna geometria nie zostanie pozytywnie
zaopiniowana przez Zarzad Transportu Migjskiego. Czy Wykonawca w ofercie ma
przewidzie¢ wilasciwe wymiary zatok autobusowych? Czy Wykonawca bedzie musial w
zwiazku z tym zaktualizowac¢ projekt statej organizacji ruchu?



Odpowiedz:
Wykonawca wykona zatoki autobusowe zgodnie z zatwierdzonym projektem wykonawczym i

zalaczonym do SIWZ projektem stalej organizacji ruchu.

Pytanie 6:
Wykazane latarnie do przeniesienia przy zatoce zachodniej w zataczonym projekcie stalej

organizacji ruchu zostaly zaprojektowane na dziatce 55/19 z obrebu 4-07-01. Dziatka ta
oznaczona jest symbolem TK a nie dr. Obszar ten nie jest objgty miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego. Istnieje obawa, ze organ administracji nie przyjmie
zgloszenia robot na przestawienie latarni tylko nakaze uzyskanie pozwolenia na budowg, co
wigze si¢ z uzyskaniem decyzji o ustaleni lokalizacji celu publicznego. Czy w takim
przypadku zostanie udzielone zamowienie dodatkowe (ustugi) i wydluzony termin realizacja
zadania podstawowego?

Odpowiedz:
Warunki ewentualnej zmiany umowy zostaly wskazane we wzorze umowy § 9, ktory jest

zalacznikiem do SIWZ.

Pytanie 7:
Zmiana lokalizacji latarni prawdopodobnie wymusi wymiang stupéw oswietleniowych na

nowe z dtuzszymi wysiegnikami i z mocniejszym Zrodlem $wiatla. Czy w takim przypadku
zostanie udzielone zaméwienie dodatkowe (ustugi 1 roboty budowlane) i wydtuzony termin
realizacja zadania podstawowego?

Odpowiedz:
Wykonawca uwzgledni w ofercie rowniez wymiane shupow oswietleniowych na nowe wraz z

wysiegnikami i oprawami.

Pytanie 8:
Jezdnia asfaltowa przy zatoce autobusowej zachodniej ma spgkang nawierzchnig. Istnieje

obawa, ze Zarzad Drég Miejskich podczas opiniowania geometrii wskaze jej wyming.
Obecnie trudno jest jednak okresli¢, jaka bedzie powierzchnia jezdni do wymiany i na jakie;j
podbudowie. Czy w przypadku koniecznosci wymiany nawierzchni jezdni i podbudowy
zostanie udzielone zamowienie dodatkowe (ustugi i roboty budowlane) i wydluzony termin
realizacja zadania podstawowego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje przebudowy w takim zakresie.

Pytanie 9:
Jezdnia asfaltowa przy zatoce autobusowej wschodniej ma zly stan techniczny. Istnieje

obawa, ze Zarzad Drég Miejskich podczas opiniowania geometrii wskaze jej wyming.
Obecnie trudno jest jednak okresli¢, jaka bedzie powierzchnia jezdni do wymiany 1 na jakiej
podbudowie. Czy w przypadku koniecznosci wymiany nawierzchni jezdni 1 podbudowy
zostanie udzielone zamdéwienie dodatkowe (ustugi i roboty budowlane) i wydtuzony termin
realizacja zadania podstawowego?

Odpowiedz:
Remont ul. Plochocinskiej nie jest Przedmiotem powyzszego Zamdwienia, w zwigzku z tym

Zamawiajacy nie przewiduje tego typu robot.



Pytanie 10:
Wizja w terenie wykazata, ze istniejace latarnie przy zatoce wschodniej sg zle

zinwentaryzowane na projekcie stalej organizacji ruchu. Ze wstgpnych pomiaréw wynika, ze
bedzie koniecznos¢ przestawienia jednej z nich wraz z zasilaniem oraz jej wymiana, gdyz jest
betonowa. Obecnie bez doktadnej mapy do celéw projektowych trudno jest to jednak okreslic.
Czy w takim przypadku zostanie udzielone zamoéwienie dodatkowe (ustugi i roboty
budowlane) i wydluzony termin realizacja zadania podstawowego?

Odpowiedz:
W przypadku kolizji istniejacych latarn z lokalizacja projektowanej zatoki nalezy dazy¢ do
zrealizowania Przedmiotu Zamowienia bez koniecznosci ich przestawiania.

Pytanie 11:
Na zalaczonym projekcie przy zatoce autobusowej wschodniej nie zinwentaryzowano drzewa.

Ze wstepnych pomiarow wynika, ze koliduje ono z zaprojektowanym chodnikiem. Obecnie
bez dokladnej mapy do celow projektowych trudno jest to jednak okresli¢. Czy w przypadku
zaistnienia koniecznosci jego wycinki zostanie udzielone zaméwienie dodatkowe (ustugi i
roboty budowlane) i wydtuzony termin realizacja zadania podstawowego?
Drzewo to jest powyzej 10 lat, aby je usunaé konieczne bedzie uzyskanie zgody
wlascicielskiej 1 decyzji na wycinke od wlasciwych organow administracji.

Odpowiedz:
Wykonawca wykona wycinke drzewa w ramach Przedmiotu Zaméwienia.

Pytanie 12:
Na zalaczonym projekcie przy zatoce autobusowej wschodniej nie zinwentaryzowano wlazéw

kanalizacji deszczowej. Ze wstgpnych pomiarow wynika, ze koliduje ono z zaprojektowanym
chodnikiem. Obecnie bez dokladnej mapy do celow projektowych trudno jest to jednak
okresli¢. Czy w przypadku zaistnienia koniecznosci ich przebudowy zostanie udzielone
zamoOwienie dodatkowe (ustugi i roboty budowlane) i wydluzony termin realizacja zadania
podstawowego?

Odpowiedz:
Wykonawca powyzsze wykona w ramach Przedmiotu Zamoéwienia: Zamawiajacy nie

przewiduje wydltuzania terminu realizacji zadania podstawowego z tego tytutu.

Pytanie 13:
Czy zostanie udzielone zamoéwienie dodatkowe (ustugi i roboty budowlane) i wydluzony

termin realizacja zadania podstawowego w przypadku ujawnienia na etapie uzgodnien innych
urzadzen niz o$wietlenie uliczne?

Odpowiedz:
Wykonawca powyzsze wykona w ramach zamodwienia podstawowego, Zamawiajacy nie
przewiduje wydhuzania terminu realizacji.




Pytanie 14:
Czy zostanie udzielone zamowienie dodatkowe (ustugi i roboty budowlane) i wydluzony

termin realizacja zadania podstawowego w przypadku ujawnienia podczas badaé
geotechnicznych gruntéw wysadzinowych w miejscu zatok i chodnikow. Koniecznosé
doprowadzenia podloza do grupy nosnosci G-1 naklada zataczony do SIWZ program
funkcjonalno uzytkowy.

Odpowiedz:
Wykonawca powyzsze wykona w ramach Przedmiotu Zamoéwienia, Zamawiajacy nie

przewiduje wydtuzania terminu realizacji zadania podstawowego z tego tytutu.

Pytanie 15:
Prosimy o zalaczenie do opinii PKP Energetyka pismo nr ERD1b-5501/19/2012 z dnia 17

luty 2012 r. mapy z naniesiong czynna linig kablowa SN 15 kV. Zgodnie z przytaczang opinia
taka mapa byta zatacznikiem do niej.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zalacza skan mapy z naniesiong linig kablowa SN 15 kV, ktora zlokalizowana

jest na wiadukcie i nie ma wplywu na realizacj¢ powyzszego zadania

Pytanie 16:
Zgodnie z uzgodnieniem nr [ZKD-505-316a/2011/EWB z dnia 20.10.2011 r. koncepcje

budowy przystankow winny by¢ uzgodnione w spdtkach kolejowych TK telekom Sp. z o. o.
w Warszawie (ul. Kijowska 10/12A oraz w PKP Energetyka S.A. w Warszawie ul. Stawinska
7/9. Do SIWZ zalaczone jest tylko uzgodnienie z PKP Energetyka. Prosimy o zalaczenie
drugiego uzgodnienia tj. z TK Telekom Sp. z 0. o.

Odpowiedz:
Powyzsze uzgodnienie z TK Telkom Sp. z 0.0. dotyczy innej lokalizacji zatoki.

Pytanie 17:
W rozdziale IV programu funkcjonalno - uzytkowego napisane jest, ze projekt budowy wraz z

projektem branzowym przestawienia latarni ulicznych oraz przebudowy zasilania nalezy
przedtozy¢ do uzgodnienia w PKP PLK S.A. Zaklad linii Kolejowych w Warszawie. W
pismie nr N13Is-614-55a/12 z dnia 13.04.2012 oraz pismie nr N13Is-614-55/12 z dnia
07.03.2012 pkt 2 (uwagi i zalecenia) PKP S. A. Oddziatl Gospodarowania Nieruchomog$ciami
w Warszawie jest zapis o koniecznosci uzyskanie opinii Spotek GRUPY PKP:

- PKP PLK S.A. Zaklad linii Kolejowych w Warszawie

- PKP Energetyka S.A. Mazowiecki Rejon Dystrybucji

- TK Telekom Sp. z 0. 0.
Czy Wykonawca przed zatwierdzeniem projektow w PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.
bedzie musial uzyska¢ opinie a pdzniej zatwierdzenie projektow w wyzej wymienionych
spotkach z grupy PKP?

Odpowiedz:
Opinie a p6zniej zatwierdzenia projektow nalezy wykonaé zgodnie z PFU oraz procedurami
obowigzujacymi w spotkach PKP.




Pytanie 18:
Czy podczas wykonywania nowych zatok autobusowych bedzie konieczno$é¢ wykonania

zatok tymczasowych, aby zapewni¢ ciaglos¢ kursowania autobuséw w tym miejscu?

Odpowiedz:
Powyzsze rozsztrzygnie projekt czasowej organizacji ruchu, ktorego wykonanie lezy po

stronie Wykonawcy.

Zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz.
U. z 2010 r. Nr 113 poz.759 ze zm.) Zamawiajacy zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 1 przedmiotowego pisma.
Termin skladania ofert nie ulega zmianie.

W zalaczeniu:
1. Skan mapy z naniesiona linig kablowa SN 15 kV.
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